

# FAKTÚRA č. 5011122

Dodávateľ: **GIZSTAV**  
 IČO: 795588  
 DIČ/IČ DPH: SK7020696094  
**stavebné práce**  
 ul. Košická 68, 075 01 TREBIŠOV  
 IČO: 107 95 588

Dátum vyhotovenia	24.1.2011
Dátum splatnosti	do 14 dní
Dátum vzniku daňovej povinnosti	24.1.2011
Forma úhrady	pp
Objednávka číslo	
Dodací list číslo	
Konštantný symbol	0308
Spôsob dopravy	
Miesto určenia	
Prijemca	

Peň. ústav: VÚB Treb. Č. Účtu: 17944622/0200

Odberateľ: MESTO TREBIŠOV v zastupení  
 BYTOVÝ PODNIK TREBIŠOV s.r.o.  
 ul. Puškinova 18  
TREBIŠOV

IČO: DIČ/IČ DPH:

Názov a druh tovaru ( služby )	Jedn. množstva Množstvo	Cena bez DPH	Sadzba DPH	Celková cena
--------------------------------	----------------------------	--------------	------------	--------------

Na základe Vašej objednávky a na základe nášho prevedenia fakturujeme Vám opravu kancelarských priestorov /bývale ONV/ a to :

1.78452937 Malby primalex-latexové viacvrstvé biele	m2	144,42	2,1	303,28
2.611421226 Omietka vnútorná hrubá + štuková	m2	13,1	11,9	155,89
3.783811110 Náter syntetický dvojvrstvý dverí+radiat+ÚK+okien	m2	14	3,96	55,44
4.Dodávka+montáž sadrokartonu	m2	1,98	2,20	4,36
5.HZSpol.6.1.9 Vyčistenie objektu+dem. PVC+montáž PVC+vyvoz sutí+vysprávky stien a stropu	hod.	17,50	9,-	157,50
6.Dodávka : PVC podlahovina	m2	20,16	8,20	165,31
-podložka pod PVC	m2	20,16	3,50	70,56
-lepidlo PVC	ks	1	10,5	10,50
-PVC cokol'	bm	19,20	0,95	18,24

s p o l u : 941,08  
 D P H 19 % : 188,22  
**C E L K O M : 1.129,30**

**Bytový podnik Trebišov s.r.o.**  
 Došlo: 28.01.2011  
 Číslo: Pril.:

Slovom : Tisícstodvadsaťdeväť eur a tridsať centov

Počet príloh	
Vystavil	Celková cena bez DPH
	Celková DPH
Podpis a očiarka	Celková fakturovaná suma